

DM Agro ApS
Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 05 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Agro ApS Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa Telefon: 70701068 Hjemmeside: www.dmagro.dk CVR-nr.: 32 09 05 83 Stiftet: 26. marts 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	Lembke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning for svineavlere og dermed beslægtet virksomhed.

Rådgivningen ydes såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 528 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,7 % af de samlede aktiver på 914 t.kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	520.879	482.632
Salgsomkostninger	-199.975	-101.166
Administrationsomkostninger	-107.803	-184.504
Resultat før finansielle poster	213.101	196.962
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.013	9.835
Finansielle omkostninger	-8.199	-12.178
Finansiering netto	1.814	-2.343
Resultat før skat	214.915	194.619
Skat af årets resultat	-47.736	-43.091
Årets resultat	167.179	151.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	167.179	151.528
Disponeret i alt	167.179	151.528

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.000</u>	<u>170.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.000</u>	<u>170.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.000</u>	<u>170.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.015	254.114
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	265.159	251.657
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.086</u>	<u>3.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>491.260</u>	<u>509.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.471</u>	<u>196.021</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792.731</u>	<u>705.291</u>
	Aktiver i alt	<u>913.731</u>	<u>875.791</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	235.478	235.478
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.179	151.528
	Egenkapital i alt	<u>527.657</u>	<u>512.006</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.477	7.869
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.477</u>	<u>7.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	64.255	100.649
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.255</u>	<u>100.649</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.394	34.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.117	142.945
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.881	2.650
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	51.128	30.446
	Anden gæld	101.822	45.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.342</u>	<u>255.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>381.597</u>	<u>355.916</u>
	Passiver i alt	<u>913.731</u>	<u>875.791</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		220.000
Kostpris 31. december		220.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		49.500
Årets afskrivninger		49.500
Af- og nedskrivninger 31. december		99.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		121.000
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		121.000
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	235.478	235.478
	235.478	235.478
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	167.179	151.528
	167.179	151.528

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lembke Holding ApS, CVR-nr. 32 09 50 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
